[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 февраля 2017 года                                                                                                                    №279
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения,

находящихся в собственности муниципального образования

городской округ город Югорск, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ                     «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году (приложение 1).

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (приложение 2).
3. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства города Югорска (С.Д. Голин) разместить перечень объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году и порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
4.  Постановление администрации города Югорска от 12.04.2016 №827 «Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2016 году» признать утратившим силу.
5. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства          С.Д. Голина.
Глава города Югорска

                                                Р.З. Салахов

Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска

                                                                                                                   от  2 февраля 2017 года №279
Перечень объектов теплоснабжения,
находящихся в собственности муниципального

образования городской округ город Югорск, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году
	1
	Котельная № 1, назначение: нежилое, общая площадь 306,1 кв. м., 2-этажный, лит. А, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ,  город Югорск, ул. П. Буряка, д. 10., свидетельство о государственной регистрации прав собственности 72НЛ 220503 от 31.10.2008

	2
	Котельная № 2, назначение: нежилое, общая площадь 612,7 кв. м., 1-2-этажный, лит. А,А′, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ,  город Югорск, ул. Ленина, д. 22., свидетельство о государственной регистрации прав собственности 72НЛ 220502 от 24.10.2008

	3
	Котельная № 3, назначение: нежилое, общая площадь 767,6 кв. м., 1-2-этажный, лит. А,А′ адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, город Югорск, ул. Ленина, д. 22А, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 72НЛ 220491 от 31.10.2008

	4
	Котельная № 4, назначение: нежилое, общая площадь 280,7 кв. м., 1-этажный, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ,  город Югорск, ул. Геологов, д. 17, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 881796 от 26.09.2014

	5
	Котельная № 6, назначение: нежилое, общая площадь 362,9  кв. м., лит. А, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, город Югорск, ул. Гастелло, д.12, строение 1, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 145417 от 23.12.2015

	6
	Котельная № 7, назначение: нежилое, общая площадь 342,2 кв. м., 1-этажный, лит. А, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, город Югорск, ул. Космонавтов, д.1,свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 086342 от 14.10.2010

	7
	Котельная № 8, назначение: нежилое, общая площадь 704,1 кв. м., 1-этажный, лит. А, Б,1,2,3,4,5,6,7,8,9 адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, город Югорск, ул. Геологов, д.6 «Б», свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 881821 от 26.09.2014

	8
	Здание котельной № 9, назначение: нежилое, общая площадь 858,8 кв. м., 1-этажное, лит. А, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  город Югорск, ул. Энтузиастов, д. 1 «А», свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 086639 от 02.11.2010

	9
	Котельная № 10, назначение: нежилое, общая площадь 794,5 кв. м., 2-этажный, лит. А,А′,А′′,А1 адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  город Югорск, пер. Студенческий, д. 10, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 484550 от 27.07.2012

	10
	Котельная КАТ 30 МВт микрорайона № 5 «А» город Югорска (I очередь), назначение: нежилое, общая площадь 220,6  кв. м., 1-этажный,  адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  город Югорск, ул. Чкалова, 3 «Г», свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 255052 от 12.08.2011

	11
	Котельная КАТ 30 МВт микрорайона № 5 «А» город Югорска (II очередь), назначение: нежилое, общая площадь 316,2 кв. м., 1-этажный,  адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  город Югорск, ул. Чкалова, 3 «Г», свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 917745 от 12.12.2014

	12
	Котельная № 15, назначение: нежилое, общая площадь 179,3 кв. м., 1-этажный, лит. А, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Югорск, ул. Титова, д.2 «А», свидетельство о государственной регистрации прав собственности 72 НЛ 220743 от 24.10.2008

	13
	Котельная № 16, назначение: нежилое, общая площадь 371,8 кв. м., 1-этажный, лит. А, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  г. Югорск, ул. Гастелло, д. 25, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 086607 от 23.10.2010

	14
	Здание котельной № 17, назначение: нежилое, общая площадь 290,7 кв. м., 1-этажный, лит. А, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ,  город Югорск, ул. Калинина, строен. 26А, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 72НК 854318 от 23.07.2008

	15
	Расширение котельной № 18, назначение: нежилое, общая площадь 404,8 кв. м., 1-этажный, лит. А, А′, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Октябрьская, д. 18А, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 258760 от 17.05.2012

	16
	Котельная, назначение: нежилое, общая площадь 66,3 кв. м., 1-этажный, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, город Югорск, ул. Никольская, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 105057 от 06.05.2011

	17
	Котельная № 22, назначение: нежилое, общая площадь 237,1 кв. м., 1-этажный, инв. лит. Б,Б′,Б′′ адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, город Югорск, р-н Югорск-2, д. 34, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 72НЛ 122195 от 14.10.2009

	18
	«Инженерные сети 14 микрорайона» 1 пусковой комплекс. Котельная. Благоустройство котельной, тротуары и проезды, назначение: нежилое, общая площадь 153,6 кв.м., 1-этажный, лит. Б адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, 14 микрорайон, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 993929 от 10.03.2015

	19
	Модульная котельная №24, назначение: нежилое, общая площадь 196,3 кв. м., 1-этажный, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, город Югорск, ул. Менделеева, д. 38/1, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 882681 от 14.10.2014

	20
	Сети теплоснабжения от котельной №1, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1 620 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Буряка, д. 10, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 144090 от 21.10.2015

	21
	Сети теплоснабжения от котельной №2, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3 123 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Ленина, д. 22, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 144294 от 23.10.2015

	22
	Сети теплоснабжения от котельной №3, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3 722 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Ленина, д. 22А, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 144504 от 05.11.2015

	23
	Сети теплоснабжения от котельной №4, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1 601 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Геологов, д. 17, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 1445033 от 07.12.2015

	24
	Сети теплоснабжения от котельной №6, назначение: нежилое, протяженность 1 799 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Гастелло, д. 12, строение 1, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 145669 от 28.12.2015

	25
	Сети теплоснабжения от котельной №7, назначение: нежилое, протяженность 1 915 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Космонавтов, 1, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АА 001496 от 11.01.2016

	26
	Сети теплоснабжения от котельной №8, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3 716 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Геологов, д. 6 «Б», свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 145122 от 11.12.2015

	27
	Сети теплоснабжения от котельной №9, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 7 444 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  город Югорск, ул. Энтузиастов, д. 1А.

Кадастровый (или условный) номер: 86:22:0000000:7955, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 144832 от 02.12.2015

	28
	Сети теплоснабжения от котельной №10, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 9 717 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  город Югорск, пер. Студенческий, д. 10, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 144503 от 05.11.2015

	29
	Сети теплоснабжения, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1 999 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Декабристов, д. 18, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 145670 от 28.12.2015

	30
	Сети теплоснабжения от котельной №15, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 2 006 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Титова, д.2 «А».

Кадастровый (или условный) номер: 86:22:0000000:7962, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АА 001494 от 11.01.2016

	31
	Сети теплоснабжения от котельной №16, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 2 534, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Гастелло, д. 25, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 144899 от 04.12.2015

	32
	Сети теплоснабжения от котельной №17, назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 4 947 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Калинина, 26 А, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АА 001437 от 18.01.2016

	33
	Сети теплоснабжения от котельной №18, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 12 392 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Октябрьская, д. 18А, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АА 001493 от 11.01.2016

	34
	Сети теплоснабжения, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 61 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Никольская, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 144902 от 07.12.2015

	35
	Сети теплоснабжения от котельной №25, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 282м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, 14 микрорайон, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АА 001495 от 11.01.2016

	36
	Сети теплоснабжения от котельной №24, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 141 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Менделеева, д. 38/1, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АВ 144642 от 25.11.2015

	37
	Наружные сети теплоснабжения, назначение: нежилое, городского коммунального хозяйства, теплоснабжения, протяженность 195,1 м, адрес (местонахождение): Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, Никольская, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 103805 от 26.11.2010

	38
	Сети теплоснабжения, назначение: нежилое, протяженность 91,75 м, лит. III, адрес (местонахождение): Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Новая, д.3 «Б», свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 707313 от 24.12.2013

	39
	Инженерные сети к жилому дому, Теплотрасса, назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженность 54,3 м, адрес (местонахождение): Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Студенческая, д.16 (2 блок-секция), свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 105021 от 28.04.2011

	40
	«Многоэтажная застройка мкр. 5а (Инженерные сети, 2 этап, 2 очередь) в городе Югорске», 1 пусковой комплекс. Сети теплоснабжения, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 860 м, адрес (местонахождение): Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, мкр-н 5А, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 706637 от 28.11.2013

	41
	«Сети теплоснабжения», назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 960 м, адрес (местонахождение): Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, ул. Чкалова, д.7, корпус 5, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 104674 от 12.08.2011

	42
	Инженерные сети в Югорске-2 1 пусковая очередь. Сети теплоснабжения, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1 240 м, адрес (местонахождение): Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, Югорск-2, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 255418 от 06.10.2011

	43
	Инженерные сети 14 микрорайона 1 пусковой комплекс. Сети теплоснабжения, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 787 м, адрес (местонахождение): Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, 14 микрорайон, свидетельство о государственной регистрации прав собственности 86-АБ 993926 от 10.03.2015

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

                                                                                                                       от  2 февраля 2017 года №279
Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

1. Органом уполномоченным на предоставление копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (далее – Отчет), является департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

2.  Копия Отчета предоставляется на основании письменного заявления в течение 10 рабочих дней с даты его регистрации.

3. Место предоставления копии Отчета: 628260, Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, ул. Механизаторов, 22, кабинет 2             в рабочие дни с 9:00 до 17:00 часов. Суббота, воскресенье – выходные дни.